

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μο-νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m3	32,00	2,60	83,20	
2	A-6	Καθαίρεση κτισμάτων από οπτοπλινθοδομές κ.λ.π	ΟΙΚ-2221	m3	10,00	15,00	150,00	
3	22.20.01	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους .Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2236	m2	120,00	7,90	948,00	
Σύνολο ΟΜΑΔΑ Α:ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							1.181,20	1.181,20
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
1	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	m3	4,00	5,90	23,60	
2	B-4.2	Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	ΥΔΡ-6068	m3	9,00	21,00	189,00	
3	B-29.2.2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ-2531	m3	1,00	89,80	89,80	
4	B-29.3.2	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m3	32,00	104,00	3.328,00	
5	B-30.3	Χαλύδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	430,00	1,15	494,50	
6	42.11.02	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα μιάς ορατής όψεως	ΟΙΚ-4212	m3	20,00	70,00	1.400,00	
Σύνολο ΟΜΑΔΑ Β:ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							5.524,90	5.524,90
ΟΜΑΔΑ Γ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
1	Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	m2	620,00	0,45	279,00	
2	Δ-5.1	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m	ΟΔΟ-4321B	m2	620,00	7,87	4.879,40	
3	Δ-6	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-4421B	tn	14,00	85,18	1.192,51	
Σύνολο ΟΜΑΔΑ Γ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							6.350,91	6.350,91
Άθροισμα							13.057,01	
ΓΕ+ΟΕ 18%							2.350,26	
Σύνολο							15.407,27	
Απρόβλεπτα 15%							2.311,09	
Σύνολο							17.718,36	
Αναθεώρηση							23,58	
Σύνολο							17.741,94	
ΦΠΑ 24%							4.258,06	
Σύνολο							22.000,00	

ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙ / /2017
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙ / /2017
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΥΡΙΚΗΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ